ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Công văn số

3073/BCT-ĐL ngày 29/4/2020 của

 Bộ Công Thương

Kính gửi:

 - Sở Công Thương;

 - Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

 - Công ty Điện lực Bắc Giang.

 Thực hiện Công văn số 3073/BCT-ĐL ngày 29/4/2020 của Bộ Công

Thương về việc cung cấp thông tin về định hướng Chiến lược phát triển kinh tế

tập thể, hợp tác xã thuộc lĩnh vực năng lượng giai đoạn 2021-2030; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Liên minh Hợp tác xã tỉnh,

Công ty Điện lực Bắc Giang và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai

thực hiện theo nội dung đề nghị của Bộ Công Thương tại Công văn nêu trên.

Kết quả báo cáo Bộ Công Thương và Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

20/5/2020./.

(Gửi kèm Công văn số 3073/BCT-ĐL ngày 29/4/2020 của Bộ Công Thương)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT, TPKT, CN, TH;

- Lưu: VT, KTTú.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2020-05-04T14:14:02+0700

		2020-05-04T14:56:28+0700

		2020-05-04T14:56:40+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-04T14:56:56+0700